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ASTMA BOTAS FRUeventualitet, och äfven om vårt 
säkraste värn städse miste sökas 
i vår egen styrka, enighet ouh 
klokhet, ar det likväl redan nu 
en hignande tanke att de europe
iska slagskämpame ha öfver sig 
en gendarm på andra sidan vatt 
net, en gendarm, som skrämmer 
dem med öfverlagsenheten af sina 
materiela resurser, utan att han 
behufver omsätta mer än en liten

gra tionens vågor gingo oroväc
kande högt, och därför hördes di 
ofta talet att man borde "flytta 
Amerika till Sverige" d. v. s. till
egna oss det bästa af Amerikas 
demokratiska samhällsinrättnin- 
gar som vore förenligt med vårt 
monarkiska statsskick. Men taget 
med denna begränsning är net 
ingenting som är raern fundamen
talt i en demokrati än dess val
rättssystem. Detta är, såsom en 
amerikansk författare sagt, "den 
breda grund, hvarpd hela folkets 
styrelse genom folket hvilar". Af 
den erhåller författningen sin form 
och färg, af den får medborgai- 
sinnet sin skarpaste prägel, af den 
spåras verkningarna i alla yttrin
gar af nationell lif och arbete.

CANADA ’*
Ctgifvee kttrji Tossdao -

wiiiim. nu.
K. Flsmmixc, Redaktör 

och Utgifrare.
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"Astmalene” ger lindring och full bot 1 alla fall.
SÅXDES FRITT PA HEGÄRAN.
Skrlf namn och adress tjdligt.

Hels År. 
Helfilr

•1.00
Ml

A 'tm ilene Hr det blst* som 
ty det lindrar genast äfven de värsta 
fall och botar, då allt annat alflr felt.

Rev. C. K. Wells i Villa Ridge, III, 
siiger: Er prnffl-tska af A'tmale« nu I- 

t go.lt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är ofrer den lin
dring jag haft. Under 10 åra-tid var 
jag en alaf under h lUAkommor och ast- 
ma, och jag tvifl.de på att någonsin 
blifvA botad. DA säg er annons om 
botemedel for denna sjukdom, och *n- 
skttut jag trodde att ni tagit mannen 
for tull. beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fann jag lindring. Sänd 
mig eu sior flaska."
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balt Ér till Hverige.... ... 1.50
Halft år w v .......... 0,86

puetpwrio iåtbegripet.
bråkdel af dem i kanoner och 

lk* | pansarfartyg. Och med denne 1Lokaleger ter fuskas i el le ert 
•ajmb&liou och Imddm god proTMos. «

KufTwpoLdenwr, korts och intr*e»nts ungdomskraft ige ocb frihetstryg-
ge jätte bland folken känner sig

Preemmeratioåiemedel böra »ändas med , .... , __ ...• * .port - eller E*prew Mooey odw #Uer vår nation förenad genom en alli-
. ana, som är starkare än något 
skrifvet fordrag: blodsbandets. 
-Sedan ett halft århundrade ha sto-
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CAXållA,

Bo* 254, Winnpeg, Man. 1 
Kontor: Room I, Harbis rloc* 1ra skator af Sveriges löner och 

döttrar sökt nya hem bortom oce- 
Profnummer af Canapa sändas anen, och dÄ vi nu tala om sven- 

frltt pä begäran till hvilken address ska språkets utbredning kunna 
som hålst.

$1i
Rev. Dr Morris Wechsler
Rabbi vid Bnai Isrsels församling. 

New Y'ork, April 3 1901, 
Dre Tofs Bros.' Medicine Co.

H. "H —Er Astmalene ilr ett ut-

8 kand. K> rkor I Wiiiuipeg.vi medräkna bortåt en million 
svensk-amerikaner*^- en femtedel ; ■>Bi?i»eemaOV. F.V. LUTHKJ1 SIONS KYRKAN, 

O af Logäu och Fountain st. Sondagar : 
HSgmesä» kl. 11 f.m, Söudageskola 3.00 
ooh Aft'>nsilng7 30» rngdomsmöte 2dra 
och ide t irsdagen i ac&naden 
gudstjänster hvarje onsdagsafton kl. 8.

J. A aiATTtiON, pastor.

af vårt lands egen folkstock. De 
bilda derute en insats i Amerikas 
sociala och industriela lif som den 
svenska rasen har heder af, men 
som vi med saknad tänka på så
som en mistning för det gamla 
fosterlandet. Innan de efterhand 
lösas upp i det anglosaxiska folk- 
hafvet ha de likväl fyllt en mis
sion i sin stams historia. Emi
grantflödet vesterut har framkal 
lat en ström i motsatt riktning af 
ideer och aningar om den nya 
verldcns förhållanden, och genom 
cmigrantpostensall varliga sugrör, 
ha do brediire 1 gg ren af vårt foik 
insupit amerikanska begrepp om

Amerika till Sverige. I RELIEF. mtlrkt inedel mot Astma och hflfeber. 
Des* ingredienser värka mycket väl

görande vid astma. Resultatet Är både för rånande och egendomligt. Ef
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 
hvarken morän, opium eller kloroform

Vvcko-

Såsom en vink om bästa sättet 
för rösträttfrågans lösning i Sve
rige innehåller Dagens Nyheter 
för den 2 maj under ofvanstående 
rubrik följande uppsats, som vi 
återgifva utclemnande blott his
toriken om "streckens" — både 
förmögenhets- och utskyldsstrec 
kets — bortskaffande i alla utom

Bottad: 872 Logan A ve Hrtg?iktiiiiigsfullt,

REV. DR. MORRIS WECHSLER.ryÖRSTA SKANDINAV. MISSIONS 
* kyrkan, hörn. af Logan och Ellen et. 
Nindagsgiidstjinster kl. 11 f.m., Söndags 
•kola 8.00 e. m.. Afton gudst jen*t 7.00. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. Ungdoms 
möte tredje fredags kvllen i månaden.

N Heinkr pastor.

Avon Springs, N. Y., Feb. 1, 1901.
L>r. Toft Bros. Medicine Cc.

,.,n
närmas e 12 är. Efter att hafva försf-kt alla medel som jiig ©ch mina fl m be t* bröder 
kände till, fick jag af en händelse se cr annons i edra fönster y å 180:a ga 
\ork. hvarpA jag köpte en finska. Mm hustru började taga medicinen i noveml-er 
och det dri-jddej länge innan jag sflg förbättring Efter att hafva nyttjat e» da«»t 
en butelj. har heanes astma försvunnit. Jag kar med nöje rekommendera den till 
dem, som lida af denna tråkiga a,ukdom. Högaktningsfullt.

O D 1'HELIN; Läkare.

Bostad: 389 Alexander st tan i Nen
QKANDINAV BAPTIST KYRKAN, 
O hör. af Ellen och Logan St. Sondags 
gudstjänst kl. 11 f. m . Söndagmkola kl. 
12 00 1. m.. Aftongudstjänst 7.00. 
möte ouadagar kl. 8 e. m.

nio stater, i sex af hvilkn det slår 
lågt nog lör att sakna all prnk 
tisk betydelse:

"Sedan någon tid ha de euro-

G.A. JOHXSOK, pastor.
Dr. Toft Bros. Medicine Co. Feb. 6, 1901.

H H —I *<& "t*14 har jig lidit af Astma ooh har försökt många medel. Jng 
»Ag er annons fieh försökte er pr. fila-kn livilken ga' mig lindring med detsamma 
Sedermera köpte jag eu stor fiaska. lör lnilket jag iir synnerligen tacksam. Jag 
har 4 i*ru och kunde ej arbeta. Nu är jag vid Västa hi.l-a och kan sköta mi a dag- 

begagna detta intyg bilst ni vill. Hem address är: 285 Kaa- 
8. RA PH k EL. 07 East; 129th Street. New York City.

PKUFFLASKA SÄNDES PÄ BEGÄRAN FRITT.
DrSj Icke *it skrifv* idajr. Skrif pena^t och om nämn "Canaria” 

Adressera: Dit. TA IT BROS. MEDICINE C0., 79 Kast 130th Street 
New York City.

peiska industristnteina bemäkti- 
gats af don häftig oro för Nord
Amerikas kolosudt växande öf- .^d^rgarrättoch mtdhorgarriir-

de. Här ute uro vi nlla lika ,

ligarsyssl<»r. Ni kan 
ingtou Street,Ontariovalet,vertag på snart sagd t alla ekono

miska områden. Den bekante
t 1har den utvandrande bonddräng

en skrifvit till sina hemmavaran
de bekanta, och huru klent det än 
må vara bevandt med "likheten"

1902.engelske journalisten Stead liar 
gripit tillfallet att 1 sin revy ge 
en samlad bild af stjärnbanerets 
segertåe, ej blott industriell utan 
äfven politiskt. Enligt hans fram
ställning har mänskligheten nu 
kommit in i ett skede, då icke 
blott vår egen verldsdel, utan öf
ver hufvud hela jordklotet häller 
på att amerikanisernas, trots alla 
afsparruings- och koalitionsförsök 
af de hotade staternas regering
ar. Icke ens det engelska verldå- 
väldet kan undandraga sig denna 
lag, och det kan det desto mindqe 
som dess mest nationella utomeu
ropeiska beståndsdelar, såsom Ca- 
nadas och Australiens iörenta sta
ter, uppvuxit och format sin själf- 
styrclse mera under amerikanskt 
inflytande än under engelskt. 
Stead drager för öfrigt allt lör 
snabbt sina konklusioner af evo- 
lutionstccknen för dagen, då han 
exampelvis förutser att Afrika 
om 100 år skall vara en enda stor 
republik, att Ryssland vid den 
tiden skall ha gjort sig en måltid 
af hela Asien och tagit för sig 
Svei ige-Norge och Balkanhalfön 

dessert, att San Francisco

Till Salu hos alla Apotekare.
Till den fria och spill 
ständige valmännen i val
kretsen Fort William and 
Lake of the Woods.

i vissa fall, har brofekrifvaren 
dock talat sannt, så vidt dot gäl
ler den nyaomgifningens förmåga 
att hos honom väcka en här slum
rande själfkiinsla. Huru stor del 
af denna skickelse som beror af 
lagar och institutioner, må lemnas 
derhän, men det förhärskande in
trycket af emigrantens belåtenhet, 
när han lyckats slå sig igenom och 
ofta äfven när han icke lyckats, 
har varit att han befinner sig i ett 
land, där samhället är inrättadt 
icke för fåtalets bekvämlighet, 
utan för flertalets, och der styrel
sen på alla stadier är en "folkets 
styrelse genom folket och för fol
ket". I denna omständighet lika 
mycket som i det jäktande ameri
kanska lifvets tvång på indi
viden att spänna alla musk
ler, om han ej vill duka under, 
finner man förklaringen till den 
förvånande utvecklingen af så 
mycken energi, intelligens och 
företagsamhet som ingenting i det 
gamla landet förmådde locka fram. 
Svenskarne amerikanisera sig 
också hastigare än de flesta andra 
icke-engelska nationer, hvilket 
visar att frihetsluften derute pas
sar synnerligen väl for svenskens 
själfständiga naturell. Men då vi 
sett, huru de amerikanska förhål 
landena fått bukt på den svenska 
trögheten, huru lätt det svenska 
folklynnet orienterar sig i ameri
kansk riktning och hvilka ännu 
obrukade fält vårt lands tillgångar 
kunna öppna för en stegrad ar
betslust, ligger den frågan nära 
till handc hvarföi göra vi oss icke 
tillgodo de lårdoraas som kunna 
inhämtas af emigrationen och 
Amerikas föredöme, för att höja 
chanserna i vår nationella exi
stenskamp?

Det insåy man också när emi-

SINFUL HABITS IN YOUTH
JJ MAKE NEHVOU9, WEAK, DISBASED KEN.

we.tr v. f ruitleg» and melaacholy exktence. Others reach matrl-U 
mony ba» fled ao eolaceor coinfort there. The v ictims are foead 
Inall etitiona of 11 fe—the farm. the offlee, the workehop, the 
pulplt, the tradee and the profession», iervsse Dellllt .• snd Semlnel
Weekness are gnaranteed csred by oer In M.thed Treitmeet er *# 
Fejl. Yon roa no risk V yeare la Detroit. Bank aecariiy.
CUREO WHEW ÄLL ELIE FÄI LED. N ..ess s„d wlthmt wittee Mti.it

Mine Herrar!
På begäran af ett stort antal val

män, representerande skillda poli
tiska åsikter har jag benlutit upp
ställa mig som kandidat vid det 
stundande valet af representant lör 
denna valkrets till provinsen Onta
rios Legislatur.

Under de nitton år, jag varit bo
satt i valkretsen,har jag personligen 
sammanvuxet med dess välfärd och 
intressen. Min vidsträckta erfaren 
het som sågväi ksid <are har lärt mig 
denna distriktets naturliga rikedo 
mar i timmer och mineralier. Jag 
har obegränsat förtroende till dess 
framtid.

Den snabba utveckling, som kän
netecknat det flydda, kriifver, att 
bredare vyer måste råda i framti 
den. Om vald, skall jag med all 
kraft advocera en upplyst, liberal 
och progressiv politik ined afseende 
på utvecklingen af våra grufvor, 
anläggning af pulp och påppersfa 
briker, förbättrandet af våra vatten
vägar, symt på alla sätt uppmuntra 
farmaten och nybyggaren sävskilldt 
genom att underlätta villkoren för 
besittnings: Ätt samt anläggandet af 
goda vägar i valkretsen.

Undervisningsväsendet i en så 
ung landsdel som denna är af den 
största betydelse och måste omhul
das på ett generöst sätt,och jag skall 
anse det som min särskillda plikt 
att framhålla detta för regeringen 1 
Toronto såväl som nödvändigheten 
af bättre sjukvård i nordvästra delen 
af provinsen.

Det skall blifva min uppgift att 
söka träffa Eder innan valdagen 
för att utförligare diskutera de frå
gor, som Äro af vikt för valkretsen 
samt provinsen i allmänhet.

Under tiden tager jag mig frihe
ten att framlägga min åsikter fö rE- 
dert öfvervägande.och i händelse de 
milta Edert bifall, anhåller jag vörd 
samt om Eder röst och inflytan-
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SUSNINGI 
ÖRONEN?

NI &
'Uttl. a 1

DÖF? liiw
ALLA KALL AB*

DÖFHET OCH DÅLIG HÖRSELsom
aflöst London som vcrldens me-

-edela rar nya upfinning. Endast de som öro födda döfva åro obotliga.tropol o. s. v. Men han har utan 
tvifvel rätt,då han betecknar Fö
renta Suteruae uppryckning så 

den främsta verldsmakten

SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

Bai-ttmoiik, Md.. :Ale Mars isoi.
Ärade Herrar: — DS ha nu hilfvlt fullständigt botad lör Uöfbet. för htllket ];ig tackar eder 

opfiunefwe. vill )ag nu glfra eder eu lullsUudlg besknlnlng öfver mitt fall, som nl kan 
•ua nl f leif önsksr.

För fem år **<lan begynte det att susa I mitt högra öra ocb denna surolng tilltog stadigt, tills 
Jag btat Mldeles dflf p\ .letta örat

Jag tx-ipiguade ett medel mot katarrh för tre månader Ull Inuen nytta. .Tag sökte mån 
doktorer <> h bhmd de*sa de bm-s! bekante I d-iina stad. Alla rftdtle mig till att undergå ■ 
operatkia. <fh att denna blott ville gitva mig meiiertldlg lindring för snsnlngen I hnfvudct. Mea 
om J-.g h'i nivWgk-k ee operation, vllto h«Är*eln I det högra öra aldrig vanda tillbaka.
• Då k- U jag we eiler a- noea t ee xew York tå«J .in* och »itndo för edert medel mot döfiiet 

Ffter txg hat le hegaenat det ett pflr dagar enligt anvIsnltKien. mArkte Jaa att eusnln*. n l 
hut» ivlvi nm-hDMc. och btot:. ef er att hafva be-„';u;n;it edert medel för fem veekor. har hörseln I 
det högra örat full>titiiilL-t vandt tidbak .. Jag tarfctr fder af lij<'rT.'t och teekrtar mig «

H<>Riiktiiln*»fullt F. a. Unta.iN, 7.» 8 ltruadway, ULltimvre. M<L
Vårt medel hindrar eder icke från edert arbete.

faom
såsom “den största politiska, so 
ciala och kommersiela företeelsen

Si vår tid”.
Vi ha förut på denna plats, un

der spansk amerikanska krigets 
dagar, framhållit Förenta Stater
nas vspuade inträdande i stor- 
maktsringen såsom en tilldragelse 
af vikt för de små.frihetsälskaud j 
kulturfolk, som ha något att be
fara af militärstaternas utvidg- 
ningsbegar eller af deras inbördes 

• rivalitet. Men äfven om Ameri
kas ingripande i vår verldsdels 
angelägenheter är en aflägsen

Bwkrif edwtIi kan tota eder sjelf i flemmet ror ett mja ptb.
INTERNATIONAL AURAL CLINIC, 596 LASALLE A VE, CHICAGO, ILL

fall.

Je.
Jag har den ägan att vara, 

Eder ödmjuka tjänare,

D. C. CANERON. GANADASTRYCKERI
Rat Portage. April 21.

Utkommenderar tig till utförande af alU ilagt
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